
Stand. Uitv. Sendzimir
Mat. Opt. Hot-Dip

Artikel Max. Belasting (in daN)
BG60.075 200
BG60.100 200
BG60.150 200
BG60.200 150
BG60.250 120
BG60.300 90
BG60.400 30

HD Artikel
 

mm
 

mm
 

mm
 

mm kg/stk Stock Eenh.
HD BG60.075 54 70 0,200 12 X STK
HD BG60.100 54 95 0,210 12 X STK
HD BG60.150 54 145 0,270 12 X STK
HD BG60.200 54 195 0,330 12 X STK
HD BG60.250 54 245 0,380 12 X STK
HD BG60.300 54 295 0,430 6 X STK
HD BG60.400 54 395 0,530 6 X STK

Geleverd met moer M10.
Te bevestigen met draadstang TIM10

BG
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